

		IMPORTE				IMPORTE	
LIQUIDITA' INIZIALE (C)	(Cassa+ Banca+ Titoli al 31.12.2017)	6.028,25	6.028,25				
ENTRATE		IMPORTE		USCITE		IMPORTE	
1. QUOTE ASSOCIATIVE			0,00	1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI		0,00	0,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA' (art. 5 L. 266/91)			2.882,89	2. ASSICURAZIONI			269,76
2.1 da soci (specificare a quale titolo)				2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91		69,75	
2.2 da altri non soci (specificare a quale titolo)		0,00		2.2 altre: es. veicoli, immobili,....		200,01	
2.3 da CSV e Comitato di Gestione		0,00		3. PERSONALE PER QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA'			0,00
2.4 da Enti Pubblici (Comune, Provincia, Regione, Stato)		1.600,00		3.1 dipendenti			
2.5 da Unione Europea e da altri organismi internazionali				3.2 atipici e occasionali			
2.6 da altre OdV (specificare a quale titolo)		257,00		3.3 consulenti		0,00	
2.7 da cinque per mille		825,89		4. ACQUISTI DI SERVIZI	4.1 Pulizie, spese postali e bancarie	655,62	655,62
2.8 altro (banca)		200,00		5. UTENZE	5.1 Luce, acqua, gas, telefono	167,32	167,32
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI (art. 5 L. 266/91)			0,00	6. MATERIALI DI CONSUMO			7.933,58
3.1 da soci		0,00		6.1 Struttura (sede, cancelleria, varie)		299,42	
3.2 da altri non soci		0,00		6.2 Benemerenze soci		683,64	
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI (art. 5 L. 266/91)	4.1 rimborso per donazioni	10.788,25	10.788,25	6.3 Promozione, Giornata donatore,		6.950,52	
	4.2 spese viaggio forfettarie da donazioni	0,00		6.4 per soggetti svantaggiati			
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)			0,00	7. GODIMENTO BENI DI TERZI	7.1 Affitto sede, noleggi vari	300,00	300,00
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà	0,00		8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	8.1 Mutui, scoperti, altri finanziamenti		0,00
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione			9. BENI DUREVOLI	9.1 Acquisti strumenti informatici, altro	61,00	61,00
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni			10. IMPOSTE E TASSE	10.1 Imp. Registro, ecc	0,00	0,00
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI				11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti 5.1, 5.2 e 5.3 delle entrate)			0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari			12. ALTRE USCITE			4.029,29
	5.5 attività di prestazione di servizi verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione			12.1 contributi a soggetti svantaggiati		0,00	
6. ALTRE ENTRATE			6,44	12.2 Quote associative AVIS sovraord.		2.766,29	
	6.1 rendite patrimoniali (fitti,....)			12.3 Abbonamento Stampa associativa		224,00	
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	6,44		12.4 Servizio prenotazione e chiamata		1.039,00	
	6.3 altro	0,00					
7. ANTICIPAZIONI CASSA			0,00				
8. PARTITE DI GIRO	Telethon, colombe Admor, ecc.	1.000,00	1.000,00	13. PARTITE DI GIRO	Telethon, colombe Admor, ecc.	1.000,00	1.000,00
TOTALE ENTRATE (A)			14.677,58	TOTALE USCITE (B)			14.416,57
				TOTALE A+C-B	LIQUIDITA' FINALE		6.289,26
						di cui Valori in cassa	155,34
						di cui Valori presso depositi	6.133,92

23 GEN. 2019

DATA

IL TESORIERE

POSENATO RENATO

RAMINA OMBRETTA

VIALI ALESSANDRO

Renato Posenato
Posenato Renato
Ramina Ombretta
Viali Alessandro

IL PRESIDENTE

Luca Zambelli

1 REVISORI
DEI
CONTI